産 振 第 １ ９ ８ 号
令 和 7 年 ５ 月２ ７ 日

 各 市 町 村 長
 一般社団法人千葉県商工会議所連合会会長
 各 商 工 会 議 所 会 頭
 千 葉 県 商 工 会 連 合 会 会 長
 各 商 工 会 会 長 様
 千 葉 県 中 小 企 業 団 体 中 央 会 会 長
 公益財団法人千葉県産業振興センター理事長
 一 般 社 団 法 人 千 葉 県 発 明 協 会 会 長
 公益財団法人千葉市産業振興財団理事長

千葉県商工労働部長
（公印省略）

令和７年度「千葉ものづくり認定製品」の公募について（依頼）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 本県の産業振興施策の推進につきましては、日頃多大なる御協力をいただき、厚くお礼
申し上げます。
 さて、県では、中小企業が開発・製造する優れた製品を「千葉ものづくり認定製品」
として認定し、広く情報発信するとともに、製品の販路開拓支援を行っているところです。
 この度、「千葉ものづくり認定製品」の対象となる製品を、下記のとおり公募いたします
ので、貴機関の所管する中小企業者に対し、本制度の周知並びに公募の御案内について
御取り計らいくださるようお願い申し上げます。

記
１．対象製品  別添公募案内のとおり
２．提出書類  申請書類（様式第 1 号、様式第 2 号、添付書類） 各 1 部
３．公募期間  令和７年５月２７日（火）から令和７年 8 月１５日（金）まで
４．提 出 先  〒260-8667 千葉市中央区市場町 1-1
        千葉県 商工労働部 産業振興課 産業技術班

 ※詳しくは別紙公募案内及び以下のホームページをご参照ください。
  URL：https://www.pref.chiba.lg.jp/sanshin/press/2025/r7mononin.html

【お問合せ先】
千葉県 商工労働部 産業振興課
 産業技術班 井越
TEL：043-223-2718 FAX：043-222-4555
E-mail：sangyo-c@mz.pref.chiba.lg.jp